PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 113/02 - DE 12 DE JULHO DE 2002.

Dispõe sobre nomeação para exercer em comissão, o cargo que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 7º, da Lei n.º 013, de 02 de agosto de 1993,

R E S O L V E,

Art. 1º -  NOMEAR, ANTONIO PEDROSO DA COSTA, portador do RG sob n.º 14.301.128 e CPF n.º 035.750.248-55, para exercer em comissão, o cargo de Chefe de Seção, o qual fica designado responsável pelo almoxarifado da municipalidade.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 12 de julho de 2002.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.